

Faktúra

09

1145

Poskytovateľ: Spoločnosť sv. Vojtecha - VOJTECH spol. s r.o. Radlinského 5 917 01 Trnava Slovenská republika Zápis do OR: OS Trnava odd.Sro vložka 3122/T Účet číslo: 1242742212 / 0200 IBAN: SK92 0200 0000 0012 4274 2212 SWIFT: SUBASKBX Ústavný ústav: Všeobecná úverová banka a.s.	<div style="text-align: right;">Číslo dokladu: 1200030005</div> <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:60%; vertical-align: top;"> Odberteľ: Ministerstvo školstva SR Stromová 1 813 30 Bratislava </td> <td style="width:40%; vertical-align: top;"> MINISTERSTVO ŠKOLSTVA, VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU Slovenskej republiky - 04 - Došlo: 8. 10. 2012 <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%;">Číslo záznamu:</td> <td style="width:33%;">Číslo spisu:</td> <td style="width:33%;"></td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Ústav:</td> <td>Referent:</td> </tr> </table> </td> </tr> </table> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> ICO: 00164381 IC DPH: </div>	Odberteľ: Ministerstvo školstva SR Stromová 1 813 30 Bratislava	MINISTERSTVO ŠKOLSTVA, VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU Slovenskej republiky - 04 - Došlo: 8. 10. 2012 <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%;">Číslo záznamu:</td> <td style="width:33%;">Číslo spisu:</td> <td style="width:33%;"></td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Ústav:</td> <td>Referent:</td> </tr> </table>	Číslo záznamu:	Číslo spisu:		Prílohy:	Ústav:	Referent:
Odberteľ: Ministerstvo školstva SR Stromová 1 813 30 Bratislava	MINISTERSTVO ŠKOLSTVA, VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU Slovenskej republiky - 04 - Došlo: 8. 10. 2012 <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%;">Číslo záznamu:</td> <td style="width:33%;">Číslo spisu:</td> <td style="width:33%;"></td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Ústav:</td> <td>Referent:</td> </tr> </table>	Číslo záznamu:	Číslo spisu:		Prílohy:	Ústav:	Referent:		
Číslo záznamu:	Číslo spisu:								
Prílohy:	Ústav:	Referent:							
Miesto určenia: Kúpna zmluva: Objednávka: Zákazka:									
<table style="width:100%;"> <tr> <td style="width:50%;"> Miesto dodania: Spôsob dopravy: Číslo skladu: Dodací list: Stredisko: 0003 Poznámka: 033/5907728 Dod. podmienky: XEPAP, spol. s r. o., Zvolen </td> <td style="width:50%;"> Forma úhrady: prevodným príkazom Konšt.symbol: 0008 Dátum vystavenia: 28.09.2012 Dátum dodania: 28.09.2012 Dátum splatnosti: 19.10.2012 </td> </tr> </table>		Miesto dodania: Spôsob dopravy: Číslo skladu: Dodací list: Stredisko: 0003 Poznámka: 033/5907728 Dod. podmienky: XEPAP, spol. s r. o., Zvolen	Forma úhrady: prevodným príkazom Konšt.symbol: 0008 Dátum vystavenia: 28.09.2012 Dátum dodania: 28.09.2012 Dátum splatnosti: 19.10.2012						
Miesto dodania: Spôsob dopravy: Číslo skladu: Dodací list: Stredisko: 0003 Poznámka: 033/5907728 Dod. podmienky: XEPAP, spol. s r. o., Zvolen	Forma úhrady: prevodným príkazom Konšt.symbol: 0008 Dátum vystavenia: 28.09.2012 Dátum dodania: 28.09.2012 Dátum splatnosti: 19.10.2012								

Faktúrujeme Vám dodanie učebníc náboženstva podľa kúpnej zmluvy č. 0626/2012/SRŠ

Kód pol.	Názov položky	Množstvo MJ	Sadzba DPH	Cena b.DPH/MJ	Zľava	Cena za pol.b.DPH
	PZ Cesta lásky 1. r. ZŠ, ZO	35 000,00 ks	10,00 %	0,645		22 590,91
	PZ Cesta lásky 1. r. ZŠ, VO	2 400,00 ks	10,00 %	0,970		2 328,00
	PZ Cesta dôvery 2. r. ZŠ, ZO	32 000,00 ks	10,00 %	0,693		22 167,27
	PZ Cesta dôvery 2. r. ZŠ, VO	1 850,00 ks	10,00 %	0,948		1 754,14
	PZ Cesta viery 3. r. ZŠ, ZO	31 000,00 ks	10,00 %	0,991		30 718,18
	PZ Cesta viery 3. r. ZŠ, VO	2 200,00 ks	10,00 %	0,982		2 160,00
	PZ Poznávanie nádeje 4. r. ZŠ, ZO	32 000,00 ks	10,00 %	0,800		25 600,00
	PZ Poznávanie nádeje 4. r. ZŠ, VO	2 100,00 ks	10,00 %	0,998		2 096,18
	PZ Cesta lásky 1. r. ZŠ, VJM	2 350,00 ks	10,00 %	0,830		1 950,50
	PZ Cesta dôvery 2. r. ZŠ, VJM	1 600,00 ks	10,00 %	0,954		1 525,82
	PZ Cesta viery 3. r. ZŠ, VJM	1 550,00 ks	10,00 %	1,560		2 418,00
	PZ Poznávanie nádeje 4. r. ZŠ, VJM	1 850,00 ks	10,00 %	1,100		2 035,00

Výkaz DPH	Základ pre DPH	Čiastka DPH	Celkom
10,00 %	117 344,00	11 734,40	129 078,40
Celkom	117 344,00	11 734,40	129 078,40

Celk.cena bez dane: **117 344,00**
 Celková cena s DPH: **129 078,40**
 Odpočet záloh: **0,00**

K úhrade: EUR 129 078,40

Počet príloh:
 Vystavil: Mgr. Jana Matulová

Spoločnosť sv. Vojtecha-VOJTECH spol. s r.o.
 Radlinského 5, 917 01 Trnava
 IČO:31434541, IČ DPH:SK2020391879
 -13- č. účtu: 1242742-212/0200